

Pregão Eletrônico Nº 00047/2022(SRP)

20.239.662/0001-26 - INOVARE EMPREENDIMENTOS,CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Seixo rolado	Metro Cúbico	15000	R\$ 68,0000	R\$ 67,5000	R\$ 1.012.500,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia branca fina						
2	Seixo rolado	Metro Cúbico	5000	R\$ 68,0000	R\$ 67,5000	R\$ 337.500,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia branca fina - Item exclusivo para ME/EPP/MEI						
3	Seixo rolado	Metro Cúbico	15000	R\$ 70,5000	R\$ 70,0000	R\$ 1.050.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia branca grossa						
4	Seixo rolado	Metro Cúbico	5000	R\$ 70,5000	R\$ 70,0000	R\$ 350.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia branca grossa - Item exclusivo para ME/EPP/MEI						
5	Seixo rolado	Metro Cúbico	14625	R\$ 198,0000	R\$ 198,0000	R\$ 2.895.750,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seixo lavado						
6	Seixo rolado	Metro Cúbico	4875	R\$ 198,0000	R\$ 198,0000	R\$ 965.250,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seixo lavado - Item exclusivo para ME/EPP/MEI						
7	Seixo rolado	Metro Cúbico	1875	R\$ 125,0000	R\$ 125,0000	R\$ 234.375,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedra preta						
9	Seixo rolado	Metro Cúbico	6000	R\$ 245,0000	R\$ 244,5000	R\$ 1.467.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita						
10	Seixo rolado	Metro Cúbico	2000	R\$ 245,0000	R\$ 244,5000	R\$ 489.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Brita - Item exclusivo para ME/EPP/MEI						
11	Seixo rolado	Metro Cúbico	7500	R\$ 182,0000	R\$ 182,0000	R\$ 1.365.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedrisco (Misturado de areia e seixo)						
12	Seixo rolado	Metro Cúbico	2500	R\$ 182,0000	R\$ 182,0000	R\$ 455.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pedrisco (Misturado de areia e seixo) - Item exclusivo para ME/EPP/MEI						
13	Seixo rolado	Metro Cúbico	3000	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	R\$ 195.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						
Modelo / Versão: XXXX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piçarra de 1ª categoria						
15	Seixo rolado	Metro Cúbico	3000	R\$ 54,0000	R\$ 54,0000	R\$ 162.000,0000
Marca: XXXX						
Fabricante: XXXX						

Modelo / Versão: XXXX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aterro de 1ª categoria

Total do Fornecedor: R\$ 10.978.375,0000

Valor Global da Ata: R\$ 10.978.375,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar